Oberfranken 2021/22
Bezirksoberliga Manner
TV Gefrees

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.03.10.2021 16:00 220027 HG Kunstadt TV Gefrees 31:22
Sa. 09.10.2021 19:00 220220 TV Gefrees HG Hut/Ahorn 24:24
Sa. 16.10.2021 18:00 220341 HSV Hochfranken TV Gefrees 24:14
Sa. 23.10.2021 18:00 220220 TV Gefrees HC 03 Bamberg 27:26
Termin spielfrei* TV Gefrees

offen

Sa. 05.02.2022 19:00 220220 v TV Gefrees HSG 2020 Fichtelgebirge 1 26:23
Sa. 26.02.2022 19:00 220022 HC 03 Bamberg TV Gefrees 30:27
Sa. 05.03.2022 - TV Gefrees spielfrei*

Sa. 26.03.2022 19:00 220220 TV Gefrees SG Helmbrechts/Miinchberg Il 30:25
So. 10.04.2022 16:00 220220t/v TV Gefrees TV Weidhausen 28:28
So0. 24.04.2022 15:30 220001 v HG Hut/Ahorn TV Gefrees 26:26
Fr. 29.04.2022 20:00 220223 t/v TV Weidhausen TV Gefrees 26:22
Sa. 30.04.2022 15:45 220140v SG Helmbrechts/Munchberg Il TV Gefrees 27:27
Do. 05.05.2022 19:30 220023 v SG Bad Rodach/Grof3w. TV Gefrees 41:28
So. 08.05.2022 16:00 220220 v TV Gefrees SG Bad Rodach/Grof3w. 32:34
Sa. 14.05.2022 16:30 220222 v HSG 2020 Fichtelgebirge I TV Gefrees 27:32
So. 15.05.2022 14:00 220220 v TV Gefrees HSV Hochfranken 21:39
Sa. 21.05.2022 17:00 220220 v TV Gefrees HG Kunstadt 20:34
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Hallenverzeichnis

220001

220022

220023

220027

220140

220220

220222

220223

220341

Ahorn, Schulsporthalle
Alte Stral3e 8, 96482 Ahorn

Bamberg Berufschule |

Ohmstr.16, 96050 Bamberg

Bad Rodach, Bayernhalle

Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach
Burgkunstadt, Obermainhalle
Kirchleiner Str. 16 b, 96224 Burgkunstadt
Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
Marktleugast, Oberlandhalle
Karl-Pezold-Str. 1, 95352 Marktleugast
Marktleuthen, Stadtische Sporthalle
Hermenteil 3, 95168 Marktleuthen
Michelau, Mainfeldhalle

Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau

Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberfranken 2021/22
Bezirksoberliga Manner
TV Gefrees

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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