

Oberfranken 2021/22

Bezirksoberliga Männer

TV Gefrees

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 03.10.2021 16:00 220027	HG Kunstadt	TV Gefrees	31:22
Sa. 09.10.2021 19:00 220220	TV Gefrees	HG Hut/Ahorn	24:24
Sa. 16.10.2021 18:00 220341	HSV Hochfranken	TV Gefrees	24:14
Sa. 23.10.2021 18:00 220220	TV Gefrees	HC 03 Bamberg	27:26
Termin offen	spielfrei*	TV Gefrees	
Sa. 05.02.2022 19:00 220220 v	TV Gefrees	HSG 2020 Fichtelgebirge II	26:23
Sa. 26.02.2022 19:00 220022	HC 03 Bamberg	TV Gefrees	30:27
Sa. 05.03.2022 -	TV Gefrees	spielfrei*	
Sa. 26.03.2022 19:00 220220	TV Gefrees	SG Helmbrechts/Münchberg II	30:25
So. 10.04.2022 16:00 220220 t/v	TV Gefrees	TV Weidhausen	28:28
So. 24.04.2022 15:30 220001 v	HG Hut/Ahorn	TV Gefrees	26:26
Fr. 29.04.2022 20:00 220223 t/v	TV Weidhausen	TV Gefrees	26:22
Sa. 30.04.2022 15:45 220140 v	SG Helmbrechts/Münchberg II	TV Gefrees	27:27
Do. 05.05.2022 19:30 220023 v	SG Bad Rodach/Großw.	TV Gefrees	41:28
So. 08.05.2022 16:00 220220 v	TV Gefrees	SG Bad Rodach/Großw.	32:34
Sa. 14.05.2022 16:30 220222 v	HSG 2020 Fichtelgebirge II	TV Gefrees	27:32
So. 15.05.2022 14:00 220220 v	TV Gefrees	HSV Hochfranken	21:39
Sa. 21.05.2022 17:00 220220 v	TV Gefrees	HG Kunstadt	20:34

Hallenverzeichnis

220001	Ahorn, Schulsporthalle Alte Straße 8, 96482 Ahorn
220022	Bamberg Berufsschule I Ohmstr.16, 96050 Bamberg
220023	Bad Rodach, Bayernhalle Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach
220027	Burgkunstadt, Obermainhalle Kirchleiner Str. 16 b, 96224 Burgkunstadt
220140	Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
220220	Marktleugast, Oberlandhalle Karl-Pezold-Str. 1, 95352 Marktleugast
220222	Marktleuthen, Städtische Sporthalle Hermensteil 3, 95168 Marktleuthen
220223	Michelau, Mainfeldhalle Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
220341	Rehau, Sportzentrum Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

Oberfranken 2021/22

Bezirksoberliga Männer

TV Gefrees

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen